[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.04.2020
	с. Балахтон
	№ 28

Об ограничении продажи алкогольных напитков, в период эпидемиологической обстановки вызванной 2019-nCov
В соответствии с Законом Красноярского края от 02.04.2020 года № 9-3846 «О внесении изменений в Закон края «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить продажу алкогольных напитков, с 07 апреля 2020 года на всей территории Балахтонского сельсовета.
2. Установить время продажи алкогольных напитков с 10:00 часов до 18:00 часов по местному времени.
3. Настоящее постановление довести до сведения коммерческих организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует до отмены введённого в крае режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCov, подлежит опубликованию в местном печатном издании «Балахтонские вести», и размещению на официальном сайте администрации сельсовета: http:balahton-adm.gbu.su.
И. о. главы сельсовета
заместитель главы администрации сельсовета                              Н.Н. Кионова
тел.: 8 (39154) 25-3-54